
 
 

 

 

 Istituto Comprensivo di Mozzate 
 

Vi a l e  L i be r tà ,  3  –  22 076  Moz za t e  ( C O )  
t e l .  03 31  8 3 14 91  

c od i c e  me cc an og r a f i c o  C O I C 8 34 00 P  
c . f .  80 01 75 40 1 31  

E-MAIL: coic83400p@istruzione.it – PEC: coic83400p@pec.istruzione.it 

 

 

Mozzate, 26.03.2024 
 

Al Personale 

All’Albo di istituto 
dell’I.C. Mozzate  

 

Al sito web 
 

OGGETTO: Comunicazione di deposito e pubblicazione degli elenchi provvisori degli elettori per 

il Consiglio superiore della Pubblica Istruzione 

 
 

LA COMMISSIONE ELETTORALE 

 
Costituita ai sensi dell’Ordinanza ministeriale n. 234 del 05 dicembre 2023 e composta da: 

 
1. Dott.ssa AMICO ELISA MARIA CROCE, Dirigente scolastica, membro di diritto; 

 
2. Prof.ssa LOCCISANO NATALIA, Personale docente; 

 
3. Prof.ssa GIRA MARIA ROSARIA, Personale docente; 

 
4. Sig.ra BARDOSCIA MARIACRISTINA, Personale ATA, Assistente amministrativa; 

 
5. Sig.ra PENNETTA LAURA, Personale ATA, Assistente amministrativa. 

 
Visti gli elenchi del personale in servizio, distinto per categoria professionale, forniti dalla Dirigente 

Scolastica il 21 marzo 2024; 

Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 234 del 05 dicembre 2023 che detta termini e modalità per le ele- 

zioni, fissate per il 07 maggio 2024, delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica 

Istruzione così ripartite: 12 rappresentanti del personale docente di ruolo e non di ruolo delle istitu- 

zioni scolastiche statali di ogni ordine e grado, eletti dal personale in servizio nelle predette istituzioni, 

ossia: 

▪ n. 1 rappresentante per la scuola dell’infanzia; 

▪ n. 4 rappresentanti per la scuola primaria; 

▪ n. 4 rappresentanti per la scuola secondaria di primo grado; 

▪ n. 3 rappresentanti per la scuola secondaria di secondo grado; 

▪ n. 1 rappresentante per il personale ATA;

COIC83400P - A9AC336 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001881 - 26/03/2024 - I.7 - U

Firmato digitalmente da ELISA MARIA CROCE AMICO



 
 

 

 

DISPONE 

 

il deposito degli elenchi provvisori degli elettori presenti in questo Istituto presso la Segreteria.  

Si precisa che gli stessi saranno consultabili da chiunque ne faccia richiesta nei seguenti orari di 

sportello:  

▪ mercoledì 27 marzo : ore 11:00 – 13:30  

▪ giovedì 28 marzo: ore 11:00 – 13:30  

▪ venerdì 29 marzo: ore 11:00 – 13:30 

 

Si rammenta inoltre che: 

 
▪ i reclami sulla compilazione degli elenchi provvisori degli elettori; 

▪ le richieste di spostamenti di elenco a seguito di trasferimenti o assegnazioni provvisorie 

successivi alla compilazione degli elenchi provvisori; 

▪ le istanze di autorizzazione a votare presso una scuola diversa da quella di titolarità da parte 

del personale comandato, fuori ruolo; 

saranno ammessi entro e non oltre tre giorni dalla data odierna, ovvero dalla data di pubblica- 

zione sull’albo online del presente avviso. 

 
 
 

     Il Presidente della Commissione 
                                                                                                             La Dirigente scolastica 
                                                                                                            Elisa Maria Croce Amico 

    Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
       dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

Firmato digitalmente da ELISA MARIA CROCE AMICO


		2024-03-26T09:39:13+0100
	Elisa Maria Croce Amico




